Bietnath i Ju-
łjana Hutsche reprezentanta Domów Han
dlowych,” aj K. A. Moes i S-ka i b) K. E.
Ungern-St.ernberg, postanawia: 1) ogłosić
upadłość D. II. pod firmą .Bracia Apte’
w osobach współwłaścicieli Majera Wolfa
Apte i Hejmana Apte, licząc termin upadło
ści z dniem 20 Sierpnia (1 Września) 1886 r.

2) wyznaczyć na Sędziego Komisarza tejże
massy upadłości Członka Sądu M. J. Glucks-
berga, na Kuratorów zaś Adwokata przysię
głego Ksawerego Chraszczewskiego i wie
rzyciela A. Biernatha.

Sekretarza (podp.) K. Nowakowski.

Sędzia Komisarz massy upadłości
D. H. pod firmą «Bracia Aute.»

Na zasadzie Art. 476 i 480 K. H., wzywa
wszystkich domniemanych wierzycieli Domu
Handlowego pod firmą „Bracia Apte,” ażeby
bądź osobiście, bądź przez osoby prawnie do
tego upoważnione, stawili się w dniu 15 (27)
Września 1886 r., o godzinie 12 w południe
w Sądzie Handlowym w Warszawie w Wy
dziale Upadłości posiedzenia swe w Warsza
wie, w domu rządowym przy ulicy Długiej
pod. Ab 7 odbywającym, a to celem przede-
wszystkiem przedstawienia dowodów nale
żności ich do massy upadłości usprawiedli
wiać mających, a następnie potrójnej listy
Kandydatów na Syndyków tymczasowych
pomienionej massy upadłości pod zaocznością
i skutkami z prawa wypływającemu
Warszawa, dnia 10 (22) Września 1886 r.

1872 M. Gliicksberg.

j B:m NaiczjcielsHe
Z. JASIŃSKIEJ,

ul. Hr. Berga Ab 6, w Warszawie,
rekomenduje Nauczycieli, Guwernerów,
Nauczycielki i Eony różnych narodowo
ści i stopni wykształcenia, Osoby na lek
cje muzyki, Korepetytorów, oraz Rząd
ców dóbr, Praktykantów gospodarczych,
Gorzelanych i Ogrodników wykwalifi
kowanych.